Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

  АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2017                                            № 5                                   село Алексеевка

	Об отмене  постановлений Администрации Алексеевского сельского поселения

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 27.04.2016  № 60 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Алексеевское сельское поселение», от 27.04.2016  № 61 «О порядке оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении Администрацией Алексеевского сельского поселения муниципального земельного контроля, а также порядке оформления их результатов».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Алексеевского сельского поселения

Т.М.Шахназарян
2